supra.

BP 1178 f 008v 11 do 02-01-1388.

Johannes van den Ors zv Jacobus gnd Kathelinen soen verkocht aan Johannes Andries soen van Lennenshoevel een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, ter plaatse gnd Onderstal, tussen Mijchael gnd Moelner enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 3 kapoenen en 2 schelling gemeen paijment.

Johannes van den Ors filius Jacobi dicti Kathelinen soen peciam terre stam in parochia de Bucstel in loco dicto Lennenshoevel (dg: inter h) ad locum dictum Onderstal inter hereditatem Mijchaelis dicti Moelner ex uno et inter communem plateam ex alio hereditarie vendidit Johanni Andries soen de Lennenshoevel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus caponibus et duobus solidis communis pagamenti annuatim exinde solvendis.

BP 1178 f 008v 12 do 02-01-1388.

Henricus zv Henricus gnd Paedse verkocht aan Willelmus zvw Ludovicus van den Elsbroec een huis en tuin, waarin voornoemde Henricus Paedse woonde, in Boxtel, ter plaatse gnd Tongheren, tussen Katherina Moerkens enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Katherina, belast met grondcijzen.

Henricus (dg die Paedse junior domum et ortum) filius Henrici dicti Paedse domum et ortum in quibus dictus Henricus Paedse morari consuevit sitos in parochia de Bucstel in loco dicto Tongheren inter hereditatem Katherine Moerkens ex uno et inter communem plateam ex alio tendentes cum fine ad hereditatem dicte Katherine ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam (dg: Wil) Ludovici van den Elsbroec promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domini fundi exinde solvendis. Testes (dg: datum supra) Berwout et Hubertus datum in crastino circuncisionis.